
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики 

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46,2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «16» августа 2023г.

ПРИКАЗ № SG-Q 
о продлении срока приема документов и зачислении поступающих по программам

среднего профессионального образования

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (протоколы №1-4 от 12.08.2023г.) и в соответствии с 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 
02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов для поступления на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования до 25 
ноября 2023 года по следующим специальностям:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения очной и заочной 
формы обучения (с оплатой стоимости обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов)

49.02.01 Физическая культура очной и заочной формы обучения (с оплатой 
стоимости обучения на базе основного общего образования (9 классов) и на базе 
среднего общего образования (11 классов)

53.02.01 Музыкальное образование очной формы обучения (на базе 
основного общего образования (9 классов).

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение очной формы обучения (на 
базе основного общего образования (9 классов).

2. Техническому секретарю Бондаренко Н.В. разместить данный приказ на 
официальном сайте колледжа в срок до 18 августа 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии Гамидову М. Д.

Директор ППК им.М.М.Меджидовна I ,Щзиева С.М

mailto:ipk05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru

